Episcopus novus populum benedicit, sic incipiens 

                       Adiutorium nostrum in nomine Domini. 
Populus             Qui fecit caelum et terram. 

Episcopus novus   Sit nomen Domini benedictum. 
Populus             Et nunc, et in perpetuum. 

Episcopus novus    Benedictio, misericordia, et gratia omnipotentis Dei,  
                        Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, sit super vos,  
                        et maneat semper vobiscum. Amen. 

Diaconus populum dimittit 

                        Procedamus in mundum, gaudentes in virtute Spiritus. 
Populus               Deo gratias. 

A Die Paschae usque ad Dominicam Pentecostes “Alleluia, alleluia” coniungatur ad dismissionem et responsionem. 
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De Officio 

Ubi episcopus Sacras Ordines confert, necesse est ut saltem duo presbyteros adsint. 

Ab initio liturgiae usque ad Offertorium, episcopus ad faldistorium positum versus plebem prope 
exspectantem praesidet, ita ut omnes videre audireque quae fiant possint. 

Ordinandus superpelliceo vel alba indutus est, sine stola, nec liripipio, nec aliis ornamentis de 
gradibus vel ordinibus ecclesiasticis vel academicis. 

Ubi ordinandus praebetur, omnia nomina eius (signo N.N. designata) recitantur. Postea decet 
praenomine, secundum quod appellari velit, illum appellare. 

Ad Offertorium, decet ut familia vel amici eius nuper ordinati panem et vinum ad Altare ferant. 

Ad Magnam Gratiarum Actionem, sacerdos novus et alii sacerdotes cum episcopo in Altare stant, ut 
socii et conministri Sacramenti, et cum episcopo communicant. 

Familia eius nuper ordinati Communionem ante alios congregatos accipiat. Semper oportet ut 
occasio communicandi plebi donetur. 

Praecepta adiuncta in pagina 552 [Libri Precum Publicarum] dantur. 
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Ordinatio Presbyteri 

Hymnus, psalmus, vel antiphona canatur. 

Populo stante, Episcopus dicit 

               Benedictus Deus: Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus. 
Populus      Et benedictum regnum eius, nunc et semper et in saecula saeculorum. 
               Amen. 

Pro verbis supra, a Pascha usque ad Dominicam Pentecostes 

Episcopus   Alleluia. Christus surrexit. 
Populus      Surrexit Dominus vere. Alleluia. 

In Quadragesima, et aliis occasionibus paenitentialibus 

Episcopus   Benedictus Dominus qui dimittit omnia peccata nostra. 
Populus      In saeculum misericordia eius. 

Deinde Episcopus dicit 

Omnipotens Deus, cui omne cor patet, et  omnis voluntas loquitur, et quem nullum latet 
secretum: Purifica per infusionem Sancti Spiritus cogitationes cordis nostri, ut te perfecte 
diligere, et sanctum Nomen tuum digne laudare mereamur; per Christum Dominum 
nostrum. Amen.